


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	2	114,70Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr šedá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gr modrá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gr zelená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gr žlutá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	2	26,86Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	10	39,90Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	100	103,00Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	3	34,50Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc bílá		ks	1	1,57	50	78,50Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	3	43,92Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	5	57,50Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5(čirá		ks	1	109,02	2	218,04Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
686	magnetická tabule v hliníkovém rámu 120 bílá		ks	1	765,93	1	765,93Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	11	179,74Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	11	165,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	2	62,44Kč
699	baterie D, velký monočlánek		bal	2	41,75	2	83,50Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	1	14,52Kč
738	Kalkulačka kapesní		ks	1	62,07	1	62,07Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 678,37Kč

Konec sestavy